
  
 

Boskovice V41 KB Písemná zpráva zadavatele v1.docx 1 / 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ") 

1. OZNAČENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: Posílení kybernetické bezpečnosti Městského úřadu Boskovice  
(dále jen předmětná zakázka) 

Registrační číslo projektu: CZ.31.2.0/0.0/0.0/23_093/0008389 

SpZn: SMBO 2321/2025 OKT 

2. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Identifikační údaje zadavatele:  
město Boskovice 
Sídlo: Masarykovo náměstí 4/2;680 01 Boskovice 
IČO: 00279978 

Zadavatel: Veřejný zadavatel – územně samosprávný celek (§4 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ) 

Osoba oprávněná za 
zadavatele jednat: Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a implementace: 

1. Část: Posílení KB 

• Opatření ID 1 (§ 18 VyKB) – Bezpečnost komunikačních sítí 

• Opatření ID 2 (§ 19 VyKB) – Správa a ověřování identit 

• Opatření ID 4 (§ 23 VyKB) – Detekce kybernetických bezpečnostních událostí 

• Opatření ID 5 (§ 25 VyKB) – Aplikační bezpečnost 

2. Část: HW a SW 

• Opatření ID 3 (§ 21 VyKB) – Ochrana před škodlivým kódem 

• Opatření ID 6 (§ 27 VyKB) – Zajišťování úrovně dostupnosti informací 

Včetně zajištění servisní podpory provozu předmětu veřejné zakázky po dobu 60 měsíců od předání 
předmětu veřejné zakázky. 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
Smlouva nebyla uzavřena. 

5. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky, nadlimitní 

6. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A UVEDENÍ JEJICH NABÍDKOVÝCH 
CEN 
Seznam podaných nabídek na 1. část předmětné zakázky je uveden v následující tabulce. 
P.
č. Název / jméno účastníka Sídlo IČO 

Celková nabídková cena 
za plnění veřejné zakázky 

v Kč bez DPH 

1. Euro Enterprise Development s.r.o. Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 27773728 9 500 000,- 

Seznam podaných nabídek na 2. část předmětné zakázky je uveden v následující tabulce. 
P.
č. Název / jméno účastníka Sídlo IČO 

Celková nabídková cena 
za plnění veřejné zakázky 

v Kč bez DPH 

1. Euro Enterprise Development s.r.o. Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 27773728 3 600 000,- 



  
 

Boskovice V41 KB Písemná zpráva zadavatele v1.docx 2 / 2 

7. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 

8. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 
Smlouva nebyla uzavřena. 

9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ 
K plnění zakázky nebudou využiti žádní poddodavatelé. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 
Nepoužito. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
Nepoužito. 

12. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 
Nepoužito. 

13. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 
Kde dni uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel pouze jedinou nabídku. 

14. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

Při podání nabídek bylo použito elektronických prostředků prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, který je veřejně dostupný na adrese: https://zakazky.boskovice.cz/profile_display_2.html 

15. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

16. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
Veřejná zakázka je ve smyslu ustanovení § 35 ZZVZ rozdělena na 2 části.  

17. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Boskovicích dne dle el. podpisu. 
Podpis oprávněné osoby zadavatele: 
 
 
 
 
 ………………………………… 
  Ing. arch. Jana Syrovátková, starostka města 


		2025-05-28T08:51:24+0200
	Ing. arch. Jana Syrovátková




